
cenová nabídka

Oprava nouzového osvětlení, vnitřního osvětlení, protipožárních dveří, podlahových krytin, maleb, výměna otopných 
těles ÚT, související stavební opravy - b.č.006 a b.č.009, kas.Klokoty Tábor, CE 02-21-27

1. Stavební objekt č.009

Název položky mj

počet
mj.

Nouzově osvětleni
Doplnění a úprava stár; a jící ho rozvaděče NN v četně krycího plechu kpl 1
Stavební připomoce (sekám, vrtáni...} kpl 1
Koordinace se stávajícími lozvody kpl 1

Skutečné provedeni(montáž] kpl 1
Revize včetně zpracováni revíz nich zpráv kpl 1
Dodávka Kabel CVKV 3Cx1,5 bm 70
Dodávka Lišta LV 24x22 bm 65
Dodávka'Nouzové svítidlo s piktogramem 1 1W se zdrojem T5. 1 hod. včetně aku ks 9
Dodávka ■ Jistič 1/10A/B kpl 1
Demontáž usměrňovače nouzového osvětleni Kt 34 140/10 rpt.B.včetně přípojné kabeláže kpl 1

Demontáž nouzového svítidla nástěnného ks 9

Elektromontážní práce - 3.a 4.NP
Demontáž stávajících svítidel a trubic s likvidaci na řízené skládce, zdroje odevzdány

ks 206
Svítidlo stiopni zářivkové kompenzované 1x36YV. leštěná odrazová plocha včetně trubic dodávka dl.120cm

ks 133
S v itidlo st 10 pn i zářh; kové kom p enzované 2x 36W, le štěná odraz ov á ploch a včetně tri b ic dodávka dl.120c m

ks 153
Svítidlo zářivkové jednotrubicové stropní připojeni včetně 1.5m kabelu pro napojeni montáž

ks 133
Svítidlo zářivkové dyo utru bičové stropní připojeni včetně 1,5m kabelu pro napojeni montáž

ks 153
Demontáž, montáž, dodávka Krabice lištová LK ESO s rámečkem a víčkem

ks 10
Demontáž.montáž.dodávka vypinač

ks 7

Pomocný materiál a přidružené výkony
kpl 1

Stavební práce
Vybouráni zá rub ně a protipožárních dveři

ks 3
D+M protipožárních dveří /dvoukřídlé protipožární dveře 145/197, barva hnědá, prážek s těsněním a 
ocel. pouzdrem pro zastrč., požární uzávěr 145/1 97+o cel .zá ruben požární vč.o sazeni do stavební 
konstrukce, klika, zámek odolnost EW-30-D3. zhotov itel zajisti a předá čertitikát na provozuschopnost 
požárního uzávěru ks 3
demontáž, montáž,dodávka Samozav irač např.G EZE 209D

ks 3
Demontáž jednotky vzduchotechniky ■ DVD

kpl 1
Dodávka a montáž střešní krytiny fólie (např.MQNARPLAN - FM) včetně podkladové vrstvy geotextilie 
3U0g/m2, systémových pr;ku Viplamil (rohové vnější a vnitřní lišty, stěnové lišty, závětrné lišty) a provedeni 
úpravý horni části základu z DSB desky i 1 50cm x 1 50cm) m2 10

2. Stavební objekt č.006

Nouzové osvětlení
Doplněni a úprava stávajícího rozvaděče NN včetně krycího plechu kpl 1
Stavební připomoce (sekáni, vrtání...} ikpT 1
Koordinace se stávajícími rozvody kpl 1

Skutečné proveden [[montáž) kpl 1
Revize včetně zpracováni revíz nich zpráv kpl 1
Dodávka Kabel CYKY 3Cx 1,5 bm 70
Dodávka Lišta LV 24x22 bm 65
Dovávka Nouzové svítidlo s piktogramem 11W se zdrojem T5, 1 hod. včetně aku ks 5
Dodávka - Jistič 1/1DA/B kpl 1
Demontáž usměrňovače nouzového osvětlen Kt 34 140.; 16 rpt.B.včetně přípojné kabeláže kpl 1
Demontáž nouzového svítidla nástěnného ks 9

Oprava kabelového kanálu
D+M včetně dodávky - doplňková konstrukce pro uloženi kabelu L 50/50''5 svařováním, kotvení šrouby do 
kabelového kanálu, včetně zpracováni bm 0

Podvlečeni doplňkové konstrukce a uloženi stávajících kabelu el.instalace na nově dodanou 
konstrukui.tixace plast.zdrhov. pásky kpl 1
Demontáž stávajícího kalového čerpadla s příslušnou technologii ípnvod.odtok} kpl T
Dodávka a montáž Kalové čerpadlo pro min. velikost i nečistot 5 mm., Průtok 0.6 až 11,7 m3/hod. .doprav ni 
výška min.9m,(např. EASYPUMP EASY ELQW 6D0, 230V,} zapínáni při výšce hladiny 155 mm a vypíná při 
poklesu na výšku 45 mm, integrovaný plovák uvnitř tělesa čerpadla

kpl 1
Dodávka + montáž Připojeni výstupu 5/4" na hrdle kalového čerpadla vč. hadice s 'výpletem do vyústěni 
odpadního potrubí (typ C} .vzdálenost cca 4 m kpl 1

Vyčištěni kabelo1;ého kanálu přod uložením čerpiadla kpl 1
Připojeni el. přívodu kal. čerpadla do stávající elektroinstalace v dosahu (montáž krabici] na zed kpl 1

Elektromontážní práce - 1.a 2.NP
Demontáž a li k;idace žárovkového svítidla + montáž a dodávka žárovkové ho svítidla ks 4

Demontáž stávajících svítidel a trubic s likvidací na řízené skládce, zdroje odevzdány
ks 353

5 v itidlo stropní zářivkové kompenzované 1x36W. le štěná odrazová plocha včetně trubic-dodávka dl. 120c m

ks 123
S v itidlo st ro pni zářiv kové kom p enzované 2x 36W, le štěná odraz ov á ploch a včetně tru b ic dodávka dl.120c m

ks 230
3 v itidlo zářivkové jednotrubicové stropní připojeni včetně 1,5m kabelu pro napojeni ■ montáž ks 123

Svítidlo zářivkové dvo utru bičové stropní připojení včetně 1,5m kabelu pro napojení - montáž ks 230
Demontáž, montáž.dodávka Krabice lištová LK BOs rámečkem a v íčkem ks 10
Pomocný materiál a přidružené výkony

kpl 1

Stránka 1 z 2



Dem .+D+Mzósuvkadomovnívestavná
ks 1

Stavební práce
Vybourání zárubně 145/197 a protipožárních dveří ks 4

DtM protipožárních dveří /dvoukřídlé protipožární dveře 145/197, bar; o hnědá, prážek s těsněním o 
ooel. pouzdrem pro zastrč., požární uzávěr 145/197+ocel.zárubeň požární vč.osazeni do stavební 
konstrukce, klika, zámek odolnost EW’30D3, zhotovitel zajisti a předá certifikát na provozuschopnost 
požárního uzávěru ks 4
DemDntáž. dovávka. montáž Samoza v i rač nap r. G EZ E 200 0 ks 4
Stavební opravy - opravy u osazených zárubní, konzol a držáku m2 15
Dodávkazátěžového PVC (homogenni 1 míst.č. 111,004,0D5, tr.zátěže 34/43, tl.min.2mm, kome rčn i 
prostředí - napr.Tarket. Polyflor, Armstrong m2 578.07

Montáž zátěžového PVC (sejmuti podkladních vrstev, odbroušení starého lepidla, vysátí mechanických 
částic, penetrace, stěrka 100%. lepem pasy. svařování vč.dodá vek a likvidace mist. č. 11 1,094.905) m2 535,25
Lepeni podlahových soku ku (měkčené PVC včetně dodávky do v=90mm) včetně demontáže m 480
Prvotní ošetřeni podl.krrtimy_£o_pokládce m2 535.25
Vnitrn ma lby dvojná sob ná ma Iba b i lá HET KI as ic mi st. č .240,241,340,341.440.441 (oš k rabáni, vy hl azen i 
malířskou masou do 5%. desinfekce) m2 585

Zakryti a ob lepen i interiéru a exteriéru zakryti podlah, úklid, předmětný prostor dát do puvodnho stavu m2 180

Oprava ÚT - míst.č.240, 241, 340, 341, 440, 441 - st.obj.č.009
Demontáž pí'trub i Js_&4' ■ Js 1"
Demontáž armatur. držáku, konzol
Demontáž to pných registru z tru bek hladkých Js ?& 3 (2 1/2"}, ůks n 3x3 dělil na místě, jednotlivé díly
snéstz 1,2L3.NP
Dodávka radiátor liti nový článkový 500/100. 3 1 Bčl.
Dodávka Hlavice, ventil Js 3'3~
Dodávka-Uzavírací sroubeni Js 3/Br
Dodávka -ventil odvzdušnovaci Js 3/Bž
Dodávka, montáž' potrubí ocel, bez.hladkě Js 3/S" včetně demontáže stávajícího
M uzaviracich. odvzdušriovacicha regulačních armatur včet ně demontáže stávajících
M ■ článkových lit.těles 500/160 sestava ■ trhat, šroubovat, osadit á Exl 6čl. včetně demontáže stávajících

D^vl radiátorových konzol a držáku vcstavcbnihozačištěni včetně demontáže stávajících
Nátěr syř.tetický 2a v re hn. !H.články
Nátěr ocel, potřeb i. syntetický. 2x v řehni mechanické očištěni, oprášeni
Doprava

Přesun hmot

Likvidace odpadu

Celkem za akci bez DPH

m
kpl

ks
ks
ks
ks
ks
m
ks

ks
ks
čl.

m

km

kpl

kpl

200

DPH

Celkem za akci včetně DPH

U položky p kde je měrná jednotka v km (modré půle) je nutno doplnit I sloupec počet m.j.

Stránka 2 z 2


